
KOHEZGJATJA MUAJ 1 MUAJ 2 MUAJ 3 MUAJ 4 MUAJ 5 MUAJ 6

1 Punime Prishje

2 Punime Tarace

3 Punime Murature

4 Punime shtresash

5 Prishje suvatim tavani

6 Punime suvatimi e bojatisjeje të brendëshme

7 Punime suvatimi e bojatisje te jashtme

8 Punime dyersh e dritaresh
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9 Punime sistemimi jashtem

10 Punime shkalles se emergjences

11 Punime shkallaren te fusha

12 Punime suvatimi dhe lyerje te objektit mbi 

palester
13 Punime Ngrohje

14 Furnizim instalim kolektoresh  shperndares  

me saracineska  ne cdo hyrje dhe cdo dalje, 

komplet me kaseten, perfshire punimet 15 Furnizim instalim tubacione multistrat me 

termoizolim,  ne dyshemene e godines nga 

kolektoret deri ne aparatet ngrohese

16 Furnizim instalim grupe radiatoresh 194 watt 

(167 kkal/ore) dt=20°C, komplet me te gjithe 

pajisjet bllokuese dhe kontrolluese,  fiksimin e 

tyre ne mure, perfshire punimet ndertimore.

17 Punime vijezime, drenimi I perimetrit dhe 

kullimi

18 Punime  sistemimi lojra per femije

19 Punime elektrike

20 Punime Hidro Sanitare

21 Sistemi i mbrojtjes kunder zjarrit

22 Makineri pajisje
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